
UCHWAŁA NR III/23/18
RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie przyjęcia planu pracy  Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na I półrocze 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz § 23 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Lubomierz (Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego z 2008 roku nr 34, poz. 464 ze zmianami)

RADA MIEJSKA GMINY LUBOMIERZ
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji plan pracy Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na I półrocze 2019 roku, 
stanowiący załącznik  do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Lubomierz.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy 

Lubomierz Michał Pater

Id: B2549548-9AE9-4B28-A0AC-C08E6D50BD10. Podpisany Strona 1



                                                                                                   Załącznik nr  1 

                                                                                                                                    do uchwały nr III/ 23/18 

                                                                                                                                    Rady Miejskiej Gminy Lubomierz 

                                                                                                                                    z dnia 27.12.2018 r. 

 

 
PLAN PRACY  

RADY MIEJSKIEJ GMINY LUBOMIERZ 

NA I PÓŁROCZE  2019 ROKU 

 

TERMIN POSIEDZENIA  TEMATYKA POSIEDZENIA 

m-c styczeń 1. Informacja ZUOK Izery o stanie gospodarki odpadami i tendencje 

zmian. 

2. Szanse rozwoju i możliwości Gminy w zakresie OZE oraz plany 

inwestycyjne Gminy; zakupem ziemi, budowa studni głębinowych 

– punkty czerpania wody, drogi i oświetlenie, regulacje i 

utrzymanie koryt cieków wodnych, park przyklasztorny. 

 

m-c luty 1. Bezrobocie w Gminie Lubomierz – możliwości aktywizacji osób 

bezrobotnych, wsparcie gminnego rynku pracy. 

2. Ocena realizacji Programu Gminnej Komisji ds. Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

3. Ocena działalności świetlic profilaktyczno-wychowawczych. 

 

m-c marzec 1. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Kultury i Sportu w 

Lubomierzu oraz sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Lubomierzu za rok 2018 rok. 

2. Informacje w sprawie stanu sanitarnego gminy oraz działalności 

służb weterynaryjnych. 

 

m-c kwiecień 1. Omówienie Strategii Rozwoju Gminy na lata 2020 -2026. 

Sprawozdanie z działalności  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lubomierzu i ocena Gminnego Programu Pomocy za 

rok 2018 i Program na 2019  rok. 

2. Informacja na temat stanu zaawansowania prac w Projekcie 

Rewitalizacji. 

3. Informacja na temat przygotowań do organizacji XXIII 

Ogólnopolskiego Festiwalu Filmów Komediowych. 

m-c maj 

 

 

1.  Przygotowania do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

2 . Ocena gospodarki odpadami komunalnymi za rok 2018 r i bieżące 

problemy. 

3.  Omówienie realizacji podjętych uchwał, wniosków i interpelacji 

4.  Kontrola skarg wpływających do Urzędu Gminy i Miasta 

Lubomierz. 

 

m-c czerwiec 1.  Omówienie raportu o stanie gminy. 

2.  Przyjęcie sprawozdania z realizacji budżetu Gminy i Miasta  za rok 

2018 r. 

3.  Przygotowanie opinii w sprawie budżetu za 2018 rok. 

 

4.  Wniosek w sprawie wotum zaufania i absolutorium dla Burmistrza 

Gminy i Miasta Lubomierz. 

Id: B2549548-9AE9-4B28-A0AC-C08E6D50BD10. Podpisany Strona 1



5.  Informacja na temat funkcjonowania gminnego żłobka 

„Wojtusiowa Kraina” 

6.  Omówienie strategii rozwoju gminy-wniesienie ewentualnych uwag 

i wniosków. 

7.  Przygotowania do wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

8. Przyjęcie planu pracy komisji na II półrocze 2019 r. 

 

 

 

 

Id: B2549548-9AE9-4B28-A0AC-C08E6D50BD10. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania gminy, o ile ustawy

nie stanowią inaczej (art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity

Dz.U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 23 ust. 1 Statutu Gminy i Miasta Lubomierz (Dziennik Urzędowy

Województwa Dolnośląskiego z 2008 r. nr 34, poz. 464 ze zmianami).

Plan pracy Rady Miejskiej Gminy Lubomierz na I półrocze 2019 roku zostaje przyjęty, zatwierdzony

uchwałą.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy

Lubomierz Michał Pater

Id: B2549548-9AE9-4B28-A0AC-C08E6D50BD10. Podpisany Strona 1




